
Aanwijzingsbesluit archiefbewaarplaats gemeente Staphorst 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Staphorst; 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

  

gelet op artikel 31 van de Archiefwet 1995; 

  

besluit: 

I. 

als archiefbewaarplaats aan te wijzen: de archiefruimte die zich bevindt op de eerste verdieping van 

het gemeentehuis te Staphorst, Binnenweg 26 te Staphorst. 

  

II. 

dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking, geldt met terugwerkende kracht vanaf 23 

november 2021 en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit archiefbewaarplaats gemeente Staphorst 

2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Staphorst van 14 oktober 2025. 

Burgemeester en wethouders van Staphorst, 

de burgemeester, J. ten Kate 

de gemeentesecretaris, M.T. van de Wetering 

Nr. 457761 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2025 nr. 457761 23 oktober 2025 1 


